burgi de Irwing super soljim et fundum tenementi terre subscripti Et

ibidem quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta

et sasine instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Eobertus Ker in Auchingrie pater Eoberti Ker latoris presentium

obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem dicti supremi

domini nostri regis In toto et integro illo tenemento terre ante et retro

subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis jacenti infra

dictum burgum de Irwing coram foro piscario ejusdem ex orientali latere

communis vie regie inter tenementum olim quondam Willielmi Kyll nunc

-vero heredum quondam Andree Tran propositi dicti burgi ex australi et

tenementum olim quondam Adami Moultray nunc vero Georgii Hommill
lanii burgensis dicti burgi ex boreali partibus ab altera Et quod dictus

Eobertus Ker est legitimus et propinquior heres ejusdem dicti quondam
Eoberti Ker sui patris de toto et integro predicto tenemento terre ante

et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis

ut supra jacenti Et quod predictum tenementum cum pertinentiis de

prefato s. d. n. rege tenetur in capite more burgali Propterea prefatus

Adamus Cunyngham ballivus antedictus virtute et vigore sui officii per-

sonaliter super fundum dicti tenementi existens propriis suis manibus
statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem corporalem

actualem et realem Totius et integri predicti tenementi terre ante et

retro subtus et supra cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut

supra jacenti prefato Eoberto tanquam filio legitimo et propinquiori heredi

antedicti quondam Eoberti sui patris ejusdem per terre et lapidis fundi

ejusdem prefato Eoberto personaliter presenti et acceptanti ut moris est

traditionem et deliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu heredi-

tarie deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum infeofamentorum
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dicti quondam Eoberti sui patris ejusdem (Salvo jure cujuslibet) Tenendi

de dicto s. d. n. rege more burgali Eeddendo inde annuatim firmas

burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super

quibus omnibus et singulis premissis prefatus Eobertus a me notario

publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu

plura publica instrumenta unum vel plura Acta erant hec super solum et

fundum dicti tenementi horam circiter terciam postmeridiem aut eo circa